Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 04 de outubro de 2024.

COMUNICADO EXTERNO Nº 218.2024 - NCS

ASSUNTO: Contrato CISE nº 29/2024 e documentos pertinentes – Prestação de Serviços de

Limpeza em Ambiente Escolar

Sr.(a) Diretor(a) da Unidade Escolar EE Francisca Messa Gutierrez

A Dirigente Regional de Ensino, Camila Aparecida Santi Ramos, no uso de suas

competências e atribuições legais, comunica que a partir de 15/10/2024 a unidade escolar EE

Francisca Messa Gutierrez que está sendo atendida pelo Contrato nº 009/2022, de prestação

de serviços de limpeza em ambiente escolar, passará a ser atendida pelo Contrato CISE nº

29/2024, firmado pela Secretaria da Educação com a empresa BPS PROFIT TERCEIRIZAÇÃO

LTDA, CNPJ nº 11.685.612/0001-81, conforme ordem de incorporação abaixo anexada.

Seguem anexos a este comunicado a cópia do Contrato CISE nº 29/2024 e do Termo

de Referência da Contratação. As orientações relativas à avaliação dos serviços serão enviadas

em momento oportuno.

Para mais informações a equipe do Núcleo de Compras e Serviços estará à disposição.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema